



BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
Ul. Kuźnicza 35
50 – 138 Wrocław
Tel. +48 713752950 / +48 713752472
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 14.06.2024r.

nr postępowania: BZP.2712.6.2024.ECS

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 5

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: **„Przebudowa układu komunikacyjnego pieszo-jezdnego dla Kampusu Uniwersyteckiego przy ul. Koszarowej 3 we Wrocławiu”.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu:

23.05.2024r.

Pytanie 1.

Z uwagi na fakt, że decyzja pozwolenia na budowę Nr 960/2018 z dnia 28.02.2018r. utraciła swoją ważność, prosimy o informację, w czyjej gestii jest uzyskanie nowej decyzji pozwolenia na budowę? Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź 1.

W dniu 17.12.2020 r. zostało złożone w PINB zawiadomienie o zamiarze rozpoczęcia robót w dniu 18.12.2020 r.

Od tego czasu Zamawiający drobnymi etapami realizuje zakres objęty Pozwoleniem na Budowę. W związku z powyższym jest ono wciąż ważne.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że nowo nasadzoną zieleń, należy objąć 1 roczną pielęgnacją, zgodnie z zapisami w projekcie wykonawczym.

Odpowiedź 2.

Zamawiający potwierdza, że nasadzoną roślinność należy objąć rocznym okresem pielęgnacji, co wykonawcy uwzględnią w koszcie swojej oferty.

Pytanie 3.

Dot. zieleni w donicach. Prosimy o wskazanie, jakie rośliny mają zostać nasadzone w donicach i podanie ich parametrów. W projekcie wykonawczym podane są 4 propozycje materiału roślinnego.

Odpowiedź 3.

Propozycja IV: sosna górską kosodrzewina (*Pinus mugo*) 'Pumilio' - 1szt / donica.

Pytanie 4.

Prosimy o podanie nazw produktów elementów małej architektury, wymaganych przez Zamawiającego, oraz kart katalogowych (rysunków technicznych) w celu ewentualnego zaoferowania produktów równoważnych

Odpowiedź 4.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Zamawiający nie może podać nazw produktów małej architektury. Rodzaj oraz parametry techniczne zostały określone w przedłożonej dokumentacji projektowej.

Pytanie 5.

Prosimy o potwierdzenie, że słupki przeszkodowe city maja być stalowe.

Odpowiedz 5.

Szczegóły słupków przeszkodowych podane są przedłożonej STWiOR w dziale D-07.02.03 w pkt. 2 czyli stalowe ocynkowane i pomalowane na kolor RAL 9005 o wysokości 0,9 m.

27.05.2024

Pytanie 6.

Czy w ramach przedmiotowego zadania należy przewidzieć prowadzenie nadzoru archeologicznego, uzyskanie decyzji pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych oraz przeprowadzenie ratowniczych badań archeologicznych, a jeżeli tak kto będzie ponosił koszty z tytułu w/w prac?

Odpowiedz 6.

Wykonawca będzie zobowiązany prowadzić roboty ziemne z należytą starannością i uwagą. W przypadku odkrycia jakichkolwiek znalezisk archeologicznych Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym fakcie Zamawiającego, a Zamawiający powiadomi DWKZ. Koszt ewentualnych badań i prac archeologicznych poniesie Zamawiający.

Pytanie 7.

Czy w ramach przedmiotowego zadania należy przewidzieć prowadzenie nadzoru saperskiego, przyrodniczego a jeżeli tak kto będzie ponosił jego koszty?

Odpowiedz 7.

Nie przewiduje się nadzoru saperskiego i przyrodniczego. Nie zwalnia to Wykonawcy z obowiązku prowadzenia robót ziemnych z należytą uwagą i starannością oraz zabezpieczenia roślinności znajdującej się na terenie prowadzenia robót.

Pytanie 8.

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedz 8.

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych.

Pytanie 9.

Prosimy o informację czy Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego , a jeżeli tak to w jakiej wysokości.

Odpowiedz 9.

Koszt zajęcia pasa drogowego niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca. Jego wysokość będzie zależała od sprawności wykonawcy i sposobu organizacji robót.

Pytanie 10.

Prosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnień : MPWIK Sp. z o.o., Tauron Dystrybucja S.A., Orange Polska, NETIA, TPSA.

Odpowiedz 10.

Jeżeli wystąpi taka konieczność Zamawiający wystąpi do gestorów i uzyska niezbędne uzgodnienia.

Pytanie 11.

Prosimy o wyjaśnienie czy na przedmiotowe zadanie należy sporządzić PZJ czy tylko BIOZ.

Odpowiedz 11.

Należy sporządzić tylko BIOZ.

Pytanie 12.

Prosimy o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu należy stosować tylko kruszywo granitowe.

Odpowiedz 12.

Należy zastosować kruszywo granitowe.

Pytanie 13.

Prosimy o wyjaśnienie czy stabilizację można wykonać w technologii na miejscu , czy z dowozu bezpośrednio z wytwórni.

Odpowiedz 13.

Stabilizację należy wykonać z dowozu z wytwórni.

Pytanie 14.

Prosimy o doprecyzowanie wszystkich elementów po rozbiórkach, które należy przekazać Zamawiającemu oraz podanie szczegółowej lokalizacji miejsc składowania celem poprawnej wyceny robót rozbiórkowych i przygotowawczych.

Odpowiedz 14.

Wszystkie materiały pochodzące z rozbiórki należy wywieźć i poddać utylizacji. Jedynym odstępstwem od tej reguły jest kostka granitowa w części nadającej się do ponownego wykorzystania, którą należy wykorzystać do odtworzenia dróg dojazdowych zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 15.

Prosimy o wskazanie sposobu kwalifikacji kostki betonowej brukowej betonowej, kamiennej do ponownego wbudowania po robotach rozbiórkowych.

Odpowiedz 15.

Do ponownego wykorzystania przewiduje się jedynie kostkę granitową, która będzie miała wymiary zgodne z dokumentacją projektową, bez uszczerbień, ubytków i innych defektów większych niż 5% wymiaru.

Pytanie 16.

Prosimy o wskazanie procentowego poziomu odzysku kostki betonowej/ kamiennej. Jest to element niezbędny do prawidłowej wyceny pozycji.

Odpowiedz 16.

Zamawiający nie jest w stanie określić tego parametru. Wykonawca musi dokonać takiej oceny na podstawie zalecanej wizji lokalnej.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite wyłączenie dla ruchu pojazdów mechanicznych przebudowywanych odcinków ulic i parkingu?

Odpowiedz 17.

Nie ma możliwości całkowitego wyłączenia dla ruchu pojazdów mechanicznych. Należy przewidzieć częściowe wyłączenia.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający posiada aktualne zgody na wycinkę drzew?

Odpowiedz 18.

Nie przewiduje się wycięcia drzew. Istniejący drzewostan należy zabezpieczyć.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający posiada przedłużenie pozwolenia na budowę?

Odpowiedz 19.

Decyzja pozwolenia na budowę jest prawomocna i ważna.

Pytanie 20.

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne , a jeżeli tak to proszę o zamieszczenie.

Odpowiedz 20.

Zmawiający nie posiada badań geologicznych.

Pytanie 21.

Czy Zamawiający posiada projekt obsługi komunikacyjnej budowy, a jeżeli tak to proszę o zamieszczenie.

Odpowiedz 21.

Zamawiający nie posiada projektu obsługi komunikacyjnej budowy. Wykonanie takiego projektu, jego uzgodnienie, wprowadzenie w życie i utrzymanie na czas realizacji robót będzie należało do obowiązku wykonawcy, a koszt należy uwzględnić w kalkulacji.

Pytanie 22.

Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu zastępczego, a jeżeli tak to proszę o zamieszczenie.

Odpowiedz 22.

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu zastępczego. Wykonanie takiego projektu, jego uzgodnienie, wprowadzenie w życie i utrzymanie na czas realizacji robót będzie należało do obowiązku wykonawcy, a koszt należy uwzględnić w kalkulacji.

Pytanie 23.

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z ZZM we Wrocławiu, a jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedz 23.

Zamawiający nie posiada uzgodnienia z ZZM.

Pytanie 24.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający posiada umowę na nadzór autorski

Odpowiedz 24.

W razie potrzeby Zamawiający zapewni nadzór autorski.

Pytanie 25.

Prosimy o informację czy Wykonawca będzie mógł na terenie podlegającym przebudowie zorganizować zaplecze budowy z placem do składowania materiałów z rozbiórki do ich segregacji do ponownego wbudowania.

Odpowiedz 25.

W uzgodnieniu z Zamawiającym Wykonawca będzie mógł na terenie podlegającym przebudowie zorganizować zaplecze budowy z placem do składowania materiałów z rozbiórki do ich segregacji do ponownego wbudowania.

24.05.2024

Pytanie 26.

Czy nowe nasadzenia winny być objęte pielęgnacją – jeśli tak, w jakim okresie oraz jakie będą warunki płatności w tym zakresie,

Odpowiedz 26.

Zamawiający potwierdza, że nasadzoną roślinność należy objąć rocznym okresem pielęgnacji, co wykonawcy uwzględnią w koszcie swojej oferty.

Pytanie 27.

Po dokonanej wizji w terenie stwierdzono, że na terenie parkingu system korzeniowy istniejącego zadrzewienia jest bardzo płytki (korzenie są zlokalizowane ponad istniejącą nawierzchnią) - kolidować będą z nowo budowaną nawierzchnią; załączona dokumentacja projektowa nie rozwiązuje tego problemu, który we Wrocławiu stanowi aktualnie bardzo duże wyzwanie; opisana sytuacja dot. szczególnie kilkusetletniego platana, którego stabilizujący system korzeniowy zdegradował nawierzchnię – prosimy w związku z tym o informację, jakie działania podejmie Zamawiający w tym zakresie (budowa specjalistycznych systemów ochronnych dla korzeni; znacząca zmiana niwelety terenu; wycinka drzew – wszystkie te działania wiążą się z czasochłonnymi zmianami projektowymi),

Odpowiedz 27.

Jeżeli okaże się, że system korzeniowy drzewa będzie kolidował planowanymi robotami, to ewentualne zmiany zostaną uzgodnione i wprowadzone w porozumieniu z nadzorem autorskim i dendrologicznym. Jednakże ostatecznie występowanie kolizji będzie można potwierdzić dopiero po rozpoczęciu robót.

Pytanie 28.

Czy w procesie budowlanym oraz procedurę odbiorową zaangażowane będą jednostki miejskie – Zarząd Zieleni Miejskiej,

Odpowiedz 28.

Nie przewiduje się udziału Zarządu Zieleni Miejskiej. Należy jednak pamiętać, że zakres dotyczący przebudowy zjazdów na drogę publiczną będzie najprawdopodobniej wymagał udziału ZDiUMu. Wykonawca otrzyma pełnomocnictwo do reprezentowania Zamawiającego we wszelkich sprawach formalnych związanych z realizacją przedmiotu zamówienia.

Pytanie 29.

Jaki jest sposób postępowania z kostką granitową pochodząca z rozbiórki – czyją własność będzie stanowić (jeśli należy ją zwrócić – gdzie i w jakim stanie),

Odpowiedz 29.

Projekt przewiduje wbudowanie kostki granitowej z rozbiórki. Pozostałą część należy wywieźć jako odpad.

Pytanie 30.

Czy Zamawiający wymagać będzie pracy w obrębie systemu korzeniowego w technologii bezinwazyjnej – airspade,

Odpowiedz 30.

Zgodnie z wytycznymi do zabezpieczenia zieleni zawartymi w inwentaryzacji dendrologicznej, przy pracy w obrębie korzeni drzew należy przewidzieć technologię bezinwazyjną – airspade – na etapie realizacji decyzje podejmuje nadzór dendrologiczny.

Pytanie 31.

Czy Zamawiający wymagać będzie następujących nadzorów: archeologicznego, dendrologicznego, saperskiego,

Odpowiedz 31.

Zamawiający nie będzie wymagał zapewnienia przez Wykonawcę przedmiotowych usług. Jeżeli pojawi się taka konieczność wymienione nadzory zapewni Zamawiający.

Pytanie 32.

Czy Zamawiający posiada wiedzę dot. niezainwentaryzowanych na mapach sieci podziemnych – w przypadku ich odkrycia, kto ponosi odpowiedzialność za ich zabezpieczenie i przebudowę,

Odpowiedz 32.

Zamawiający nie posiada wiedzy na temat niezidentyfikowanych sieci podziemnych. Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność za sieci widoczne na mapach sieci podziemnych.

Pytanie 33.

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, nowe słupy i oprawy oświetleniowe powinny być podobne do istniejących – oświetlenie istniejące jest przestarzałe, nieefektywne, nieekonomiczne i trudno dostępne – prosimy z korzyścią dla Zamawiającego, o wskazanie innego rodzaju słupów oraz opraw (LED),

Odpowiedz 33.

Zamawiający dopuści zastosowanie źródeł światła LED jednakże kształt zewnętrzny ma być zbliżony do istniejących.

Pytanie 34.

z jakiego gatunku drewna wykonane mają być szczelble ławek.

Odpowiedz 34.

Elementy drewniane małej architektury wykonać z drewna dębowego barwionego w kolorze palisander. (Informacja zawarta w STWiORB)

Pytanie 35.

Prosimy o potwierdzenie, że za implementację systemowych programów pracy sygnalizacji świetlnej, zarówno tymczasowych (na potrzeby ORZ) oraz docelowych, odpowiada Dział ds. Centrum Zarządzania Ruchem i Transportem Publicznym TXC ZDiUM, i nie należy uwzględniać w wycenie kosztów implementacji programów systemowych.

Odpowiedz 35.

Kampus uniwersytecki nie podlega ZDIUM.

Pytanie 36.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający posiada umowę na nadzór autorski dla zadania i udostępnionej dokumentacji projektowej ?

Odpowiedz 36.

Zamawiający zapewni nadzór autorski w trakcie realizacji.

Pytanie 37.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy projektowane oprawy oświetleniowe mają współpracować z sterownikiem centralnym systemu inteligentnego sterowania oświetleniem zamontowanym w szafie oświetleniowej czy dodatkowo mają być wyposażone w indywidualne sterowniki lokalne ?

Odpowiedz 37.

Zgodnie z wytycznymi projektowymi oraz uzgodnieniami Inwestorem, na podstawie których wykonano dokumentację projektową przewidziano częściowe wykorzystanie istniejących latarni bez indywidualnego sterowania. Decyzję o ewentualnej zmianie założeń podejmie Inwestor w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie 38.

Prosimy o udostępnienie kart katalogowych projektowanych słupów i opraw oświetleniowych.

Odpowiedz 38.

Procedura przetargowa nie dopuszcza wskazywania konkretnego producenta.

Pytanie 39.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający zapewni przyjazd Projektanta danej branży na odbiór końcowy oraz do jakiego czasu Zamawiający dopuszcza uzupełnienie dokumentów do dokumentacji powykonawczej przez Wykonawcę, których nie można dostarczyć w terminach odbiorów końcowych.

Odpowiedz 39.

Jeżeli będzie taka konieczność, Zamawiający zapewni udział projektantów branżowych w trakcie odbioru końcowego. Paragraf nr 9 wzoru umowy jednoznacznie określa procedurę odbiorową określając jednoznacznie termin przedłożenia dokumentacji powykonawczej.

Pytanie 40.

W projekcie branża Elektryczna - oświetlenie w pkt. 4.5 Sterownie oświetleniem zapisano: "Do sterowania nowoprojektowanym oświetleniem, należy przewidzieć szafkę sterowniczą zlokalizowaną przy projektowanym złączy kablowym ZK". Prosimy o udostępnienie schematu elektrycznego szafy oświetleniowej.

Odpowiedz 40.

Należy zastosować standardowe rozwiązanie.

Pytanie 41.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuści montaż opraw kulowych bez wkładów LED gdyż z informacji uzyskanych od Producenta w oprawie K1 nie ma możliwości zastosowania modułu LED.

Odpowiedz 41.

Projekt przewiduje latarnie na wzór istniejących. Należy zastosować źródła światła typu LED.

Pytanie 42.

Z uwagi na kosztowny proces przygotowania rzetelnej oferty, oraz zdarzające się niejednokrotnie nieadekwatne preliminowanie środków w budżecie, w wśród innych Zamawiających, prosimy o przedstawienie kwoty jaką Zamawiający dysponuje na realizację przedmiotowego Zamówienia

Odpowiedz 42.

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 6 099 088,05 zł brutto.

27.05.2024

Pytanie 43.

W projekcie jest przewidzianych OKOŁO 37 donic oraz OKOŁO 21 koszy na śmieci. Czy jest to konkretna liczba, czy może się zmienić np. wzwyż?

Odpowiedz 43.

W ofercie należy skalkulować 37 szt. donic oraz 21 szt. koszy na śmieci.

Pytanie 44.

Są podane dwa wymiary donic, lecz projektant nie precyzuje, ile których donic ma być. Czy znane są ilości?

Odpowiedz 44.

Rozmieszczenie i ilości donic pokazano na rysunkach Projektu Wykonawczego „Drogi, Mała Architektura Projekt Zieleni”

Pytanie 45.

Czy wiaty dla palących mamy wycenić razem z ławkami i koszem na śmieci z popielnicą, czy samą konstrukcję wiaty?

Odpowiedz 45.

Należy skalkulować SAMĄ KONSTRUKCJĘ WIATY.

Pytanie 46.

Czy ławki i inne elementy drewniane mają być wykonane z konkretnego gatunku drewna?

Odpowiedz 46.

Elementy drewniane małej architektury wykonać z drewna liściastego barwionego w kolorze palisander. (Informacja zawarta w STWiORB)

Pytanie 47.

Czy wymiary ławek (szerokość i wysokość) mogą się różnić o kilka centymetrów od wymiarów z projektu?

Odpowiedz 47.

Zamawiający dopuszcza odchyłki w wymiarach ławek o 5% od podanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 48.

W związku z informacją w dokumentach przetargowych o konieczności dostosowania nowego oświetlenia do już istniejącego proszę o informację:

- jakiego typu i producenta są obecnie stosowane oprawy
- jakiego typu i producenta są obecnie stosowane słupy oświetleniowe

Dodatkowo proszę o informację (brak takich danych w projekcie) jakiej długości należy zastosować wysięgniki na słupach oświetleniowych

Odpowiedz 48.

Zamawiający zamieszcza zdjęcia opraw i słupów oświetleniowych zastosowanych na terenie kampusu. Projekt przewiduje latarnie na wzór istniejących.

Pytanie 49.

Na terenie kampusu na drogach występują różne rodzaje kostki granitowej:

- kostka granitowa 16/18 i 18/20 około 1400 m²
- kostka granitowa 6/7 około 1100 m²
- kostka wahająca się w rozmiarach 9/11 (częściowo niewymiarowa) – pozostałe

Projekt przewiduje przełożenie nawierzchni jezdni z kostki istniejącej. Czy na przekładanych nawierzchniach będą różne rodzaje kostki?

W załączonym przedmiarze i w przekrojach drogowych nie podano wymiaru kostki z której ma być odtworzona nawierzchnia.

Odpowiedz 49.

Konsultacje z Miejskim Konserwatorem Zabytków wskazały, aby pozostawić historyczną nawierzchnię z kostki na głównych ciągach komunikacyjnych. Należy wykonać przełożenie i uzupełnienie kostką o wymiarach 16/18 i/lub 18/20. W przypadku braku wystarczającej ilości materiału pochodzącego z rozbiórki istniejącej nawierzchni i konieczności uzupełnienia, zastosować materiał kamienny analogiczny do istniejącego z zachowaniem wielkości poszczególnych elementów kamiennych, kolorystyki zastosowanego materiału oraz sposobu ułożenia (stosując kostkę z odzysku).

Pytanie 50.

W projekcie podano, że zjazdy z ul. Koszarowej i Sołtysowickiej mają być wykonane z kostki ciętej 18/20, a w przedmiarze przyjęto, że należy wykonać je z kostki z odzysku. Z jakiego materiału zostaną wykonane te zjazdy?

Odpowiedz 50.

Zjazdy należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

28.05.2024

Pytanie 51.

Zawracam się z następującymi pytaniami do dokumentacji przetargowej:

Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie ławek na stelażu stalowym.

Odpowiedz 51.

Do kalkulacji należy przyjąć zgodnie z PW

Pytanie 52.

Proszę o podanie rodzaju słupków przeszkodowych : stalowe, żeliwne, gumowe, typu staromiejskiego, typu city, biało-czerwone, czarne, uchylne.

Odpowiedz 52.

Szczegóły słupków przeszkodowych podane są przedłożonej STWiOR w dziale D-07.02.03 w pkt. 2 czyli stalowe ocynkowane i pomalowane na kolor RAL 9005 o wysokości 0,9 m.

Pytanie 53.

Proszę o informacje czy w ramach ceny ofertowej Wykonawca ma również pielęgnować istniejącą zielen w okresie gwarancji, czy tylko zielen nasadzoną przez Wykonawcę.

Odpowiedz 53.

Pielęgnacja dotyczy zieleni nasadzonej.

Pytanie 54

Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia historyczna z kostki kamiennej ma być wykonana w całości z kostki rozbiórkowej pozyskanej na budowie.

Odpowiedz 54.

Zamawiający wyjaśnia, że nawierzchnie historyczne mają być odtworzone z kostki kamiennej pochodzącej z rozbiórki istniejących obecnie nawierzchni. Jeżeli zabraknie materiału z rozbiórek nadającego się do ponownego wykorzystania, wykonawca uzupełni braki kostką o podobnych wymiarach i parametrach.

Pytanie 55

Po dokonaniu wizji lokalnej istniejąca kostka kamienna jest różnorodna (kilka rodzajów) ułożona w sposób nieregularny. Prosimy o podanie sposobu układania kostki z uwagi na podział / wielkość .
Proszę o wskazanie ilości / wielkości kostki

Odpowiedz 55.

Kostkę granitową na nawierzchniach dróg należy układać prostymi rzędami. Nawierzchnie należy wykonać wyłącznie z dużej kostki o wymiarach ok. 16/18 i/lub 18/20 cm.

Pytanie 56

Czy istniejąca kostka kamienna , która ma być użyta do układania nawierzchni ma tą samą wysokość?

Odpowiedz 56.

Zamawiający nie jest w stanie podać takiej informacji. Wysokość kostki nie ma znaczenia.

Pytanie 57

Zgodnie z projektem należy dostosować słupy i oprawy do stanu istniejącego. Po wizji lokalnej stwierdzono, że istniejące słupy są stalowe, natomiast w przedmiarach wymieniono słupy aluminiowe. Jakie słupy należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedz 57.

Zmawiający wymaga, aby zastosowane słupy były identyczne do istniejących. Zamawiający dopuści zarówno słupy stalowe jak i aluminiowe.

29.05.2024

Pytanie 58.

1. Dot. monitoringu. Czy w miejsce 110-kanałowego rejestratora video, Zamawiający dopuści zastosowanie 16-kanałowego? Z uwagi na fakt, że w zakresie zadania jest tylko 9 kamer.

Odpowiedz 58.

Zamawiający wymaga zastosowania rejestratora 110-kanałowego, do którego będą podłączone także inne kamery, co zapewni możliwość zabudowy systemu w przyszłości.

Pytanie 59.

1. Czy w ramach rozbiórek nawierzchni (parking przy ulicy Koszarowej) z kostki kamiennej w szacowanej ilości 6939 m2 poza zakładaną wg. kosztorysu pomocniczego do ponownego wbudowania ilością ok.700m2 pozostała ilość podlega utylizacji ?

Odpowiedz 59.

Kostka pochodząca z rozbiórek nawierzchni, która nie zostanie ponownie wbudowana będzie podlegała utylizacji przez wykonawcę.

Pytanie 60.

Co Wykonawca ma do wykonania z kostka kamienną po rozbiórkach (parking przy ulicy Koszarowej) z szacowanej ilości 6239 m2 (wg. kosztorysu pomocniczego)? Czy kostka podlega wywiezieniu i utylizacji w wyspecjalizowanych Podmiotach zajmujących się odbiorem tego typu materiałów czy też kostka podlega zwrotowi Zamawiającemu?

Odpowiedz 60.

Kostkę kamienną pochodzącą z rozbiórki, która będzie się nadawać do powtórnego wykonania (odpowiednie wymiary, czystość, itp.), wykonawca wykorzysta do odtworzenia nawierzchni zgodnie z projektem. Pozostały materiał z rozbiórek podlega wywiezieniu i utylizacji w wyspecjalizowanych Podmiotach zajmujących się odbiorem tego typu materiałów.

Pytanie 61.

Prosimy o wyszczególnienie materiałów podlegających zwrotowi Zamawiającemu. Czy Zamawiający posiada plac składowy, na który ewentualnie zwożony będzie materiał po rozbiórkach? Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji.

Odpowiedz 61.

Żaden materiał z rozbiórek nie będzie podlegał zwrotowi Zamawiającemu. Zamawiający udostępni wykonawcy plac na tymczasowe składowisko materiałów z rozbiórki i segregację w obrębie kampusu przy ul. Koszarowej. Po zakończeniu robót wykonawca będzie zobowiązany doprowadzić także teren składowy do stanu pierwotnego.

Pytanie 62.

Czy w ramach wykonania nawierzchni z kostki kamiennej w szacowanej wg. kosztorysu pomocniczego ilości 3547m² całość kostki zapewni Zamawiający? Co w przypadku braku możliwości zastosowania do ponownego wbudowania rozbieranej kostki?

Odpowiedz 62.

Jeżeli ilość kostki pochodzącej z rozbiórki nadającej się do wykorzystania nie wystarczy do wykonania nawierzchni zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązkiem wykonawcy będzie dostarczyć brakującą ilość.

Pytanie 63.

Czy całkowita ilość rozbieranej kostki w ramach rozbiórek parkingu przy ulicy Koszarowej to ok. 10 486m² (wg. kosztorysu pomocniczego 6939m² + 3547m²)?

Odpowiedz 63.

Ilość rozbieranej kostki pokazano na rysunkach Projektu Wykonawczego.

Pytanie 64.

Czy Zamawiający w ramach przekazania terenu budowy wymaga udostępniania części terenu dla potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedz 64.

Teren kampusu będzie przez cały czas realizacji robót użytkowany. Wykonawca przewidzi konieczność etapowania robót tak, żeby połowa parkingu mogła być wykorzystywana na potrzeby Zamawiającego.

Pytanie 65.

Czy Wykonawca zobowiązany jest do poniesienia kosztów z tytułu zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedz 65.

Jeżeli wystąpi konieczność zajęcia pasa drogowego, wykonawca pokryje koszty tego zajęcia, jak i inne koszty z tym związane.

31.05.2024

Pytanie 66.

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

Odpowiedz 66.

Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy.

Pytanie 67.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: Zgodnie z PW_DR_Koszarowa pkt. 4.1.9 Projektowane ławki drewniane (7 szt.) w lokalizacjach jak na planie sytuacyjnym, rys. D-01a oraz D-01b. Zgodnie z PW_DR_Koszarowa pkt. 4.2.5 - projektowane ławki drewniane (9 szt.). Zgodnie z rys.D-01a oraz D-01b ilość ławek drewnianych 9 szt.

Odpowiedz 67.

Należy uwzględnić w ofercie wykonanie 9 szt. projektowanych ławek drewnianych.

Pytanie 68.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: Zgodnie z PW_DR_Koszarowa pkt. 4.1.3 Projektuje się stojaki rowerowe (45 szt.) jak pokazano na planie sytuacyjnym, rys. D-01a oraz D-01b. Zgodnie z rys.D-01a oraz D-01b ilość stojaków rowerowych 48 szt.

Odpowiedz 68.

Należy uwzględnić w ofercie wykonanie 48 szt. projektowanych stojaków rowerowych.

Pytanie 69.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: Zgodnie z PW_DR_Koszarowa pkt. 4.2.3 Projektuje się - wiata dla palących moduł podwójny x 4 szt. Zgodnie z rys.D-01a oraz D-01b ilość wiat dla palących moduł podwójny są 3 szt.

Odpowiedz 69.

Należy uwzględnić w ofercie wykonanie 3 szt. projektowanych wiat dla palących moduł podwójny.

Pytanie 70.

Zgodnie ze STWiOR D-00.00.00 Wymagania ogólne, pkt. 7.4 Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe. Prosimy o informację, czy ze względu na mały zakres prac, Zamawiający odstąpi od tego zapisu?

Odpowiedz 70.

Zamawiający nie będzie wymagał montażu urządzenia wagowego.

Pytanie 71.

Prosimy o informację, czy Wykonawca ma skalkulować w wycenie zgodnie z D-04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie pkt. 5.5 odcinek próbny? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie ilości odcinków próbnych.

Odpowiedz 71.

Wykonawca skalkuluje wykonanie jednego odcinka próbnego.

Pytanie 72.

Prosimy o informację, czy Wykonawca ma skalkulować w wycenie zgodnie z D-05.05.01 Warstwa wzmacniająca z piasku stabilizowanego cementem pkt. 5.10 odcinek próbny? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie ilości oraz długości odcinków próbnych.

Odpowiedz72.

Wykonawca skalkuluje wykonanie jednego odcinka próbnego o długości 15m.

Pytanie 73.

Zgodnie z OPZ pkt. 7. „Likwidację istniejącego ogrodzenia stalowego od strony zjazdu z ul. Sołtysowickiej, wprowadzenie nowej bramy wjazdowej z videodomofonem (projekt elektryki objęty odrębnym opracowaniem projektowym).

UWAGA:

Zamówienie nie obejmuje:

1. Wykonania montażu szlabanów ze sterowaniem automatycznym”.

Zwracamy się z prośbą o załączenie specyfikacji, opisu technicznego, rysunku dla wprowadzenia nowej bramy wjazdowej z videodomofonem.

Odpowiedz 73.

Przedmiotowe zamówienie obejmuje likwidację istniejącego wewnętrznego ogrodzenia stalowego od strony zjazdu z ul. Sołtysowickiej.

Nie obejmuje wprowadzenia nowej bramy wjazdowej z videodomofonem. Montaż bramy wjazdowej wraz z videodomofonem będzie realizowany w odrębnym postępowaniu.

Po terminie 03.06.2024

Pytanie 74.

W celu prawidłowej wyceny, Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy cały materiał do wykonania nawierzchni z kostki kamiennej oraz krawężniki kamienne zostaną zapewnione z odzysku? Z załączonej dokumentacji to nie wynika. Natomiast w przedmiarze robót branży budowlanej, który jest materiałem pomocniczym znajdują się sprzeczne informacje:

Poz. 2 d.1.1 przedmiaru: Przygotowanie kostki kamiennej z rozbiórki do użytku - przyjęto 10 % do oczyszczenia – co stanowi $6939,050 \cdot 0,10 = 693,91$ m²;

Poz. 10 d.1.2 przedmiaru: Nawierzchnia z kostki kamiennej łamanej z odzysku – 3 547,425 m²;

Poz. 18 d.1.3 przedmiaru: Nawierzchnia z kostki kamiennej ciętej 18/20 cm na podsypce z miazgi kamiennego - kostka z odzysku - 167,500 m²;

Poz. 23 d.1.4 przedmiaru: Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 20x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej - z odzysku krawężniki - 118,000 m.

Odpowiedz 74.

Zamawiający nie może potwierdzić, że cały materiał do wykonania nawierzchni z kostki kamiennej oraz krawężniki kamienne zostaną zapewnione z odzysku. Brakującą ilość dostarczy wykonawca.

Pytanie 75.

Zwracamy się z prośbą o załączenie specyfikacji do wykonania chodnika na ul. Koszarowej (uzupełnienie przy ogrodzeniu terenu Kampusu UWr), oraz o wyjaśnienie rozbieżności:

Z rys. D-01b: Projektowany chodnik ul. Koszarowej (uzupełnienie przy ogrodzeniu terenu Kampusu UWr) z betonu asfaltowego AC 8S. Z rys. D-03: istniejące warstwy konstrukcyjne chodnika bez zmian.

Natomiast w poz. 25 d.1.4 przedmiaru: Chodniki z asfaltu lanego na mieszance grysowo-żwirowej - grubość warstwy

2 cm - uzupełnienie chodnika po remoncie wjazdu na ul. Koszarową.

Odpowiedz 75.

Należy stosować zapisy załączonych specyfikacji.

Pytanie 76.

Zgodnie z załączoną specyfikacją D-07.01.01 Oznakowanie poziome, zwracamy się z prośbą o podanie ilości - m² oznakowania poziomego. Z projektu organizacji ruchu docelowego to nie wynika.

Odpowiedz 76.

Oznakowanie poziome stanowić będą strzałki ukazujące kierunek ruchu, które zostały pokazane na rys. D-01b.

04.06.2024

Pytanie 77

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy inwestor przewiduje dopłatę do zakupu nowej kostki kamiennej w przypadku kiedy istniejąca kostka nie będzie nadawać się do ponownego wbudowania ze względu na zalanie jej betonem?

Odpowiedz 77.

Zamawiający nie przewiduje dopłaty do zakupu nowej kostki.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
mgr Ewelina Czurko - Sebzda